Российская Федерация

	Иркутская область

	Нижнеилимский муниципальный район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БРУСНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28 декабря 2018 года                                                           № 46

	п. Брусничный

«Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов в Брусничном
сельском поселении»

В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Брусничного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Брусничном сельском поселении.
2.Настоящее постановление обнародовать путем размещения его текста в СМИ «Вестник администрации и Думы Брусничного сельского поселения» и на официальном сайте администрации Брусничного сельского поселения Нижнеилимского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.adm-bru.ru.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Брусничного

сельского поселения

В.Л.Белецкий

О.Ю.Белореченская

89500870735

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В
БРУСНИЧНОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕННИ

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	п.Брусничный
ул. Студенческая д.9
	Покрытие щебень

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.
	Администрация Брусничного сельского поселения

ОГРН

1063847000117
	ул.Студенческая 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18
ул. Советская 1,2,3,4,5,6,8,10,12,14,16,18

	2
	 п.Брусничный

ул. Студенческая д.32
	Покрытие щебень

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3
объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.
	Администрация Брусничного сельского поселения

ОГРН

1063847000117
	ул. Студенческая 19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,36,38,40,44
ул. Советская

7,9,11,13,20,22,24,26,28,30

	3
	п.Брусничный
ул.Пионерская д.4
	Покрытие щебень

Площадь 7,5 м.кв.

Количество контейнеров- 3
объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.
	Администрация Брусничного сельского поселения

ОГРН

1063847000117
	ул. Пионерская 1,2,3,4,5,8,10
ул. Гагарина 1,2,3,4,5,6,7,8

ул. Лесная 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,13

ул. Ленина 1,2,3,4,5,6,7

	4
	п.Брусничный

ул.Пионерская д.7
	Покрытие щебень

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3
объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.
	Администрация Брусничного сельского поселения

ОГРН

1063847000117
	ул. Пионерская 7,9,11,12,13,14,16,18
ул. Комарова1,3,4,5,7,8,9

школа

	5
	п.Брусничный

ул.Комсомольская д.8
	Покрытие щебень
количество контейнеров-3
объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.
	Администрация Брусничного сельского поселения

ОГРН

1063847000117
	ул. Комсомольская 1,2,3,4,5,6,7,8,12,14
пер. Студенческий 1,2,3,4,5,6,7,8,10,12,14